

## Pytania o i odpowiedzi do Zapytania ofertowego nr ZO/DT/4/2019

### Pytanie 1

Dotyczy pkt 15 zapytania: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu: „Termin wykonania zamówienia od dnia 01 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku” na zapis: Termin wykonania zamówienia od dnia 01 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku, jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

### Odpowiedź 1

Zamawiający utrzymuje zapis pkt. 15 zapytania ofertowego bez zmian.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

### Odpowiedź 2

Usługa dystrybucji została złożona na okres trwania umowy sprzedaży, tj. do 31.12.2019 roku.

### Pytanie 3.

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

### Odpowiedź 3

Termin wypowiedzenia obecnej umowy upływa najpóźniej na miesiąc przed upływem terminu jej obowiązywania tj. 30.11.2019 roku. Zamawiający jest odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy.

### Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację informacji o obecnym Sprzedawcy zawartej w Zapytaniu i o podanie kto jest aktualnie Sprzedawcą gazu w punkcie poboru objętym zapytaniem?

### Odpowiedź 4

Zamawiający błędnie wskazał w zapytaniu ofertowym PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. jako obecnego sprzedawcę gazu. Obecny sprzedawcą gazu jest Hermes Energy Group S.A. ul. Postępu 18A, 02-676 Warszawa.

### Pytanie 5

Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

### Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

### Pytanie 6.

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numeru punktu poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze.

### Odpowiedź 6

Zamawiający nie posiada tego numeru i nie widnieje on na obecnie otrzymywanych fakturach.

### Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie taryfy, do której Zamawiający jest zakwalifikowany w punkcie poboru objętym zapytaniem.

### Odpowiedź 7

Zamawiający objęty jest u obecnego sprzedawcy taryfą W-5.

**DYREKTOR**

.....*Tomasz Janczak*.....  
podpis kierownik Zamawiającego